GRANSO SLOTTSRESTAURANG

Onskas ndgot att dricka...

Vi pa Grénso Slott ér stolta over att fa erbjuda véra géster
spannande och kvalitativ dryck fran hela vérlden som vi har
samlat pa oss genom vér erfarenhet och ménga spannande och
inspirerande provningar.

Vi hoppas att ni hittar ndgot som passar och tveka inte att fraga
vér entusiastiska och kunniga serveringspersonal.

Vart vinrum héller en jamn temperatur pa 12-14 grader och

dérfor sa kan vissa av vinerna behdva kylas ytterligare innan
servering, tack for forstaelsen.

Varmt vilkomna!



“Alla vara rekommenderade viner fran vinpaketen
gar att kopa pd glas™”



CHAMPAGNE

NON & MULTI VINTAGE

Bollinger Brut Special Cuvée

Charles Heidsieck Brut Reserve MV, Jeroboam (3L)
H Blin Blanc de Noirs

Ostron Grand Cru Blanc de Blanc

Petitjean Pienne Grand Cru Blanc de blanc
Philipponnat Reserva Perpétuelle Brut

Philipponnat Brut, Magnum (1,5L)

Pierre Péters Cuvée de Réserve

VINTAGE

Bollinger La Grande Année

Charles Heidsieck Brut Millesimé

Hatt et Soner Le Grand-Pére Dignitas BdB
H. Goutorbe Millésime Grand Cru

Louis Roederer Cristal

Phipponnat Blanc de Blancs

Vincent Joudart Special Club

ROSE

Ayala Brut

Blance de Sean Baptiste Geoffray
Louis Roederer Brut

MOUSSERANDE

Crémant de Loire Brut, Langlois
Georg Breuer Riesling Brut Sekt
Piccini Prosecco

Torre Oria Cava Brut

Vive La Joie- Crémant de Bourgogne, Caves de Bailly

NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV

2012
2012
2007
2012
2015
2018
2018

NV
NV
2015

NV
NV
NV
NV
2014

990:-
3.400:-
155:- | 855:-
160:- | 895:-
895:-

990:-
1.600:-
940:-

2.200:-
1.200:-
1.450:-
1.740:-
2.900:-
2.400:-
1.800:-

1.200:-
1.500:-
1.060:-

120:- | 650:-
695:-

99:- | 495:-
99:- | 495:-
775:-



VITA VINER

Frankrike

ALSACE

Domaine Weinbach Pinot Blanc
Dopff Pinot Gris
Gewurztraminer Roche Calcaire

BOURGOGNE

Chablis

Domaine de la Motte

Laroche Saint Martin

Laroche Premier Cru Chablis

La Chablisienne Grand Cru Chateau Grenouilles

La Chablisienne Grand Cru Les Preuses, Magnum (1,5L)

Cote de Beaune

Bourgogne Blanc, Lucien Le Moine

Chanson Bourgogne Aligote

Chassagne-Montrachet ler Cru Les Baudines, Thomas Morey
Chassagne-Montrachet ler Cru Cailleret, Lucien Le Moine
Meursault ler Cru Perriéres, Lucien Le Moine

Meursault Chardonnay Maurice Gentilhomme

Meursault Domaine Michelot

Pernand-Vergelesses ler Cru Sous Frétille, Lucien Le Moine
Rully, Maison de Montille

Saint-Romain, Maison de Montille

Savigny Les Beaune, Haut Jarrons, L. Jadot

LOIRE

Poully-Fumé, La Perriére Blanc Fumé
Sancerre, J. de Villebois Sanserre Blanc
Sancerre, Grandes Perriéres

Sancerre, Les Romains, Domaine Vacheron

RHONE

Crozes Hermitage Blanc Les Jalets
Domaine Mur-Mur-lum Mammouth ice
Inopia Blanc, Rotem & Mounir Saouma
Inopia Blanc, Rotem & Mounir Saouma

LANGUEDOC
Mas Janeil Le Petit Pas Blanc
Picpoul de Pinet, Terres Rouges

JURA
Domaine Rolet Arbois Savagnin Ouillé

Tyskland

RHEINGAU

Breuer Berg Rottland

Breuer Estate Riesling Trocken
Breuer Nonnenberg

Breuer Pfaffenwies

2022
2021
2020

2022
2020
2021
2018
2014

2018
2022
2019
2018
2018
2022
2019
2018
2019
2019
2018

2022
2022
2023
2020

2023
2023
2017
2018

2022
2022

2021

2021
2022
2021
2021

890:-
650:-
755:-

750:-

160:- | 795:-
930:-
1.100:-
2.000:-

960:-
820:-
1.100:-
1.900:-
2.250:-
130:- | 650:-
850:-
1.500:-
855:-

855:-

990:-

720:-

750:-

160:- | 790:-
1.050:-

720:-
650:-
825:-
860:-

550:-
625:-

665:-

1.150:-

665:-
1.500:-
1.150:-



MOSEL

DR. Loosen Riesling Kabinett

Markus Molitor Urziger Wiirzgarten Auslese Riesling
Van Volxem Schonfels GG

Van Volxem Altenberg GG

PFALZ/RHEINHESSEN

Hauck Riesling Alter Reben Trocken
Oliver Zeter Riesling Trocken
Wongraven Morgenstern Dry Riesling

Osterrike
Weingut Briindlmayer L& T Griiner Veltliner

Italien

Masi Agricola Levarie

Maso Di Mezzo Muller-Thurgan

Markus Prackwieser, Praesulis, Sauvignon Blanc
Piemonte Il Fiore Braida

Serego Alighieri Possessioni Bianco

Zimor Pinot Grigio

USA

Chateau Ste Michelle Chardonnay Retro
David Merf Merfeld Chardonnay
Evening Land Seven Springs Chardonnay
Heitz Cellars Chardonnay

Ridge Montebello Chardonnay

Sandhi Sanford & Benedict Chardonnay
Sandhi Patterson Chardonnay

Walter Hansel North Slope Chardonnay

Portugal/Spanien

Campo Eliseco Rueda Blanco
Muros Antigos Alvarinho

Son Antem Alba Mallorca
Tamaral La Carmina Albarifio

Australien/Argentina/Libanon

Chateau Ksara Blanc de Blanc

Domaine Bousquet Chenin Blanc Organic

Matias Riccitelli Old vines from Patagonia Chenin Blanc
Penfolds Max Chardonnay

ROSEVINER

Georg Brauer Spatburgunder
La Tigre Bianco Niccolo Lari
Laurent Miquel

Le Fief Noir Contact
Santiago VV Rosé

2022
2018
2020
2020

2023
2023
2023

2022

2023
2023
2020
2021
2022
2023

2022
2018
2017
2018
2019
2018
2018
2019

2018
2022
2022
2022

2022
2023
2020
2019

2022
2022
2024
2020
2023

675:-
1.550:-
910:-
1.045:-

685:-
685:-
155:- | 700:-

715:-

550:-
130:- | 615:-
815:-
725:-
630:-
495:-

130:- | 650:-
695:-

955:-
1.100:-
1.500:-
985:-

985:-

925:-

970:-
645:-
885:-
735:-

715:-
109:- | 495:-
970:-
695:-

795:-
850:-
110:- | 520:-
720:-
630:-



RODA VINER

Frankrike

CHAMPAGNE
Bollinger Coéte aux enfants

BORDEAUX

Charmes de Kiwan, Chateau de Kiwan
Chateau de Rochemorin Rouge
Chateau De PEZ Saint- Estéphe, Magnum (1,5L)
Graves, Chateau Picque Caillou
Graves, Chateau Picque Caillou
Grézillac, Chateau Bonnet Réserve
Pomerol, Chateau Chantalouette
Pomerol, Chateau Certan de May

St. Estéphe, Chateau Phélan Ségur

St. Estéphe, Chateau Phélan Ségur

St. Estéphe, Chateau Phélan Ségur

St. Julien, Chateau Langoa Barton

BOURGOGNE

Chambolle-Musigny ler Cru Les Baudes, Lucien Le Moine
Cotes de Beaune, Maison Chanzy

Domaine de la Motte, Famille Michaut

Gascogne, Chateau Bouscassé, Menhir

Morey St Denis Village, Domaine Dujac
Morey-Saint-Denis ler Cru Chaffots, Lucien Le Moine
Nuiton-Beaunoy, Cote d’Or

Nuits-St.-Georges Vieilles Vignes, Dom. Chevillon-Chezeaux
Nuits-St.-Georges Village, Dom. Michel Gros
Nuits-St-Georges ler Cru La Richemone, Lucien Le Moine
Nuits-St.-Georges- Faiveley ler Cru Mercurey
Nuits-St.-Georges- Faiveley Bourgogne Rouge

Savigny les Beaune Village, Nicolas Rossignol

RHONE

Chateauneuf-du-Pape Rouge Omnia, Rotem & Mounir Saouma
Chateauneuf-du-Pape Rouge Omnia, Rotem & Mounir Saouma
Domaine Mur-Mur-Lum Black Elephant Syrah

Famille Gras Santa Duc

Hermitage Pierre Gaillard Crozes

Les Grand Serres Hommage du Rhone

Les Grand Serres Hommage du Rhone, Chateauneuf-du-pape

LOIRE
Haut Bourg Gamay
Sancerre Rouge, Domaine Vacheron

LANGUEDOC-ROUSSILLON
Pays d’Oc, Vignes Rouge d’Oc

2014

2019
2017
2019
2016
2017
2018
2016
2012
2006
2008
2010
2010

2018
2021
2021
2007
2018
2018
2022
2017
2017
2018
2021
2021
2017

2012
2018
2019
2020
2022
2020
2022

2022
2019

2022

1.900:-

890:-
720:-
1.800:-
810:-
890:-
700:-
865:-
1.400:-
1.500:-
1.475:-
1.600:-
1.450:-

2.000:-
820:-
700:-
990:-

1.150:-

1.550:-

160:- | 720:-
865:-

1.100:-

1.850:-
930:-
850:-
945:-

1.600:-
1.400:-
790:-

645:-

890:-

145:- | 680:-
950:-

615:-
990:-

109:- | 495:-



Italien

LOMBARDIET/FRIULI
Terre Magre Cabernet Franc

PIEMONTE

Ai Suma, Braida, Magnum (1,5L)
Barolo, Dhaara

Bossi Fedrigotti Fojaneghe

Carlin de Paolo Barbera Dasti Supiore
La Bigotta, Barbera d”Asti

Langhe Nebbiolo, Autin d"Madame
Langhe Nebbiolo, Red Lable

Pio Cesare Barbera d”Alba

VENETO

Amarone, Allegrini, Corte Giara

Amarone, della Valpolicella Classico DOCG Corte Fornaledo
Ripasso Superiore della Valpolicella, Corte Giara

Ripasso Superiore Classico Valpolicella, Corte Fornaledo

TOSCANA

Casa Brancaia Chanti Classico

Chanti Classico DOCG Riserva Castello della Paneretta
Giusto dei Notri, Tua Rita

Morellino di Scansano Poggio la Luna

Queciabella Turpino Super Toscan

Rocca di Montemassi

MONTALCINO

Brunello di Montalcino Pian, Altesino
Brunello di Montalcino Cielo dUlisse
Rosso di Montalcino Sogni e Follia
Rosso di Montalcino Amore e Follia

Spanien

RIOJA

Imprial Gran Reserva
Miguel Torres Malpastor
Orben Bodegas Orben

MALLORCA
Son Antem Camins de Mallorca

PRIORAT

Gran Clos

Laurel

Miguel Torres Salmos

Portugal

Duorum Colheita

2023

2015
2018
2016
2022
2016
2017
2023
2019

2018
2019
2020
2019

2022
2020
2018
2021
2020
2016

2017
2017
2020
2019

2018
2020
2020

2022

2019
2019
2019

2021

650:-

1.750:-
755:-
850:-
815:-

1.100:-
730:-
835:-
920:-

895:-
950:-
675:-
815:-

745:-
155:- | 700:-
1.900:-
700:-
1.150:-
985:-

910:-
910:-
775:-
810:-

1.050:-
700:-
780:-

885:-

920:-
850:-
820:-

750:-



US4

Napa Valley, Kalifornien

Dominus Estate, Napanook

Heitz Cellars, Lot C-91, Cabernet Sauvignon

Stag's Leap Wine Cellars, Cask 23, Cabernet Sauvignon
Stag's Leap Wine Cellars, Cask 23, Cabernet Sauvignon
Stag's Leap Wine Cellars, Fay Vineyard, Cabernet Sauvignon
Stag's Leap Wine Cellars, Fay Vineyard, Cabernet Sauvignon
Stag's Leap Wine Cellars, Fay Vineyard, Cabernet Sauvignon

Stag's Leap Wine Cellars, SLV Cabernet Sauvignon, Magnum (1,5L)

Unshackled Cabernet Sauvignon

Santa Cruz Mountains, Napa Valley, Kalifornien
Monte Bello Cabernet Sauvignon, Ridge Estate, Jeroboam (3L)

Sonoma Valley, Kalifornien

Bohan Vineyard Pinot Noir, Kutch Wins
Bohan Vineyard Pinot Noir, Kutch Wins
Cuvée Alyce Pinot Noir, Walter Hansel

Sonoma Coast, Kalifornien
Failla

Columbia Valley, Washington States
Chateau Ste Michelle Retro, Indian Wells Cabernet Sauvignon

Oregon
Erath Reserva Colletion Pinot Noir
Seven Springs Pinot Noir

Argentina

MENDOZA

A Lisa Bodegas Noemia

A Lisa Bodegas Noemia, Magnum (1,5L)
BenMarco Sin Limites Malbec

Signature Brioso Cuveé

Signature Malbec, Susana Balbo

Australien

Mothers Milk Shiraz Barossa

Mothers Ruin Cabernet Sauvingnon
Ministry of Clouds Grenach Caringnan
Penfolds Bin 28 Shiraz

Penfolds Celler Reserva Pinot Noir
Penfolds Celler Reserva Grenache

Tyskland

Dreissigackers Vintages Spéatburgunder

Osterrike/Libanon

An Amphora Blaufrinkisch
Chateau Ksara Cabernet Sauvignon
Gobelsburg Zweigelt

2016
2016
2013
2018
2010
2012
2015
1987
2021

2018

2018
2019
2018

2021

2021

2019
2021

2023
2019
2021
2021
2019

2022
2018
2021
2022
2018
2018

NV

2020
2018
2021

1.600:-
1.800:-
2.500:-
2.500:-
1.700:-
1.800:-
1.600:-
3.800:-

840:-

8.400:-

1.065:-
1.045:-
1.050:-

920:-

160:- | 750:-

840:-
950:-

820:-
1.200:-
860:-
880:-
785:-

780:-
780:-
820:-
830:-
910:-
950:-

700:-

820:-
750:-
695:-



DESSERTVIN

Ansiz Waldgries Rosenmuskateller
Bracceto dAsti

Chateau Fontainee Sauternes
Hauck Riesling Eiswein

Jour de Fruit Monbazillac

Ruffino Serelle Vino Santo del Chanti
Muscat de Beaumes de Venise
Moscato d"Asti

Nederburg Noble late Harvest
Moulin Touchais, Loire

Moulin Touchais, Loire

Moulin Touchais, Loire

Moulin Touchais, Loire

Moulin Touchais, Loire

Moulin Touchais, Loire

Moulin Touchais, Loire

Moulin Touchais, Loire

PORTVIN/MADEIRA

Blandy's 10 Bual Madeira
Blandy's Colheita Malmsey
Blandy's Colheita Bual

Duorum Late Bottled Vintage Port

OL
Baron Trenk, 6,0%, 50 cl.
Daura Damm Glutenfti lager, 5,4%, 33 cl.
Grinso ofiltrerad lager, 4,9%, 33 cl.
Wisby Bulldog Pale Ale, 5%, 33 cl.
Wisby Kloster, 5%, 33 cl.
Wisby Lager, 4,7%, 33 cl.
Wisby Weisse, 5,2%, 50 cl.

CIDER

Briska Golden Ananas cider, 4,5%, 33 cl.
Briska Jordgubb/rabarber, 4,5%, 33 cl.

Briska halvtorr Riesling/persika, 4,5%, 33 cl.

Strongbow, 5%, 33 cl.

2022
2021
2022
2018
2019
2020
2023
2021
2023
1999
1998
1997
1996
1991
1985
1981
1979

NV
2016
2003
2018

145:-
130:-
130:-
155:-
130:-
130:-
130:-
130:-
130:-
1.000:-
1.000:-
1.200:-
1.000:-
1.150:-
1.150:-
1.000:-
1.000:-

130:-
130:-
175:-
125:-

98:-
89:-
79:-
85:-
75:-
75:-
98:-

75:-
75:-
85:-
85:-



ALKOHOLFRITT VIN & MOUSSERANDE

Husets roda, Cantina Zaccagnini Rosso
Husets vita, Dr. Loosen Riesling

Mousserande
Chavin Zéro Chardonnay Sparkling

ALKOHOLFRI DRYCK & LASK

Coca-Cola, Coca-Cola zero, Fanta, Sprite, 33 cl.
Mineralvatten, naturell eller citron, 33 cl.

ALKOHOLFRI OL, MUST & CIDER

Wisby Lager Alkoholfri, 33 cl.

Easy rider Bulldog Alkoholfti, 33 cl.

Briska halvtorr Sauvingnon blanc/Gront dpple, 33 cl.
Briska Rosé Hallon/Vinbir, 33 cl.

Appelmust, 33 cl.

85:-]425:-
85:-]425:-

85:-1425:-

39:-
35:-

59:-
59:-
65:-
65:-
49:-



