



GRÄNSÖ SLOTTRESTAURANG

Önskas något att dricka...



Vi på Gränsö Slott är stolta över att få erbjuda våra gäster spännande och kvalitativ dryck från hela världen som vi har samlat på oss genom vår erfarenhet och många spännande och inspirerande provningar.

Vi hoppas att ni hittar något som passar och tveka inte att fråga vår entusiastiska och kunniga serveringspersonal.

Vårt vinrum håller en jämn temperatur på 12-14 grader och därför så kan vissa av vinerna behöva kylas ytterligare innan servering, tack för förståelsen.

Varmt välkomna!

*”Alla våra rekommenderade viner från vinpaketen
går att köpa på glas”*

CHAMPAGNE

NON & MULTI VINTAGE

Bollinger Brut Special Cuvée	NV	990:-
Charles Heidsieck Brut Reserve MV, <i>Jeroboam (3L)</i>	NV	3.400:-
H Blin Blanc de Noirs	NV	155:- 855:-
Ostron Grand Cru Blanc de Blanc	NV	160:- 895:-
Petitjean Pienne Grand Cru Blanc de blanc	NV	895:-
Philipponnat Reserva Perpétuelle Brut	NV	990:-
Philipponnat Brut, <i>Magnum (1,5L)</i>	NV	1.600:-
Pierre Péters Cuvée de Réserve	NV	940:-

VINTAGE

Bollinger La Grande Année	2012	2.200:-
Charles Heidsieck Brut Millesimé	2012	1.200:-
Hatt et Söner Le Grand-Père Dignitas BdB	2007	1.450:-
H. Goutorbe Millésime Grand Cru	2012	1.740:-
Louis Roederer Cristal	2015	2.900:-
Philipponnat Blanc de Blancs	2018	2.400:-
Vincent Joudart Special Club	2018	1.800:-

ROSÉ

Ayala Brut	NV	1.200:-
Blance de Sean Baptiste Geoffray	NV	1.500:-
Louis Roederer Brut	2015	1.060:-

MOUSSERANDE

Crémant de Loire Brut, Langlois	NV	120:- 650:-
Georg Breuer Riesling Brut Sekt	NV	695:-
Piccini Prosecco	NV	99:- 495:-
Torre Oria Cava Brut	NV	99:- 495:-
Vive La Joie- Crémant de Bourgogne, Caves de Bailly	2014	775:-

VITA VINER

Frankrike

ALSACE

Domaine Weinbach Pinot Blanc	2022	890:-
Dopff Pinot Gris	2021	650:-
Gewurztraminer Roche Calcaire	2020	755:-

BOURGOGNE

Chablis

Domaine de la Motte	2022	750:-
Laroche Saint Martin	2020	160:- 795:-
Laroche Premier Cru Chablis	2021	930:-
La Chablisienne Grand Cru Château Grenouilles	2018	1.100:-
La Chablisienne Grand Cru Les Preuses, <i>Magnum (1,5L)</i>	2014	2.000:-

Côte de Beaune

Bourgogne Blanc, Lucien Le Moine	2018	960:-
Chanson Bourgogne Aligote	2022	820:-
Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Baudines, Thomas Morey	2019	1.100:-
Chassagne-Montrachet 1er Cru Cailleret, Lucien Le Moine	2018	1.900:-
Meursault 1er Cru Perrières, Lucien Le Moine	2018	2.250:-
Meursault Chardonnay Maurice Gentilhomme	2022	130:- 650:-
Meursault Domaine Michelot	2019	850:-
Pernand-Vergelesses 1er Cru Sous Frétille, Lucien Le Moine	2018	1.500:-
Rully, Maison de Montille	2019	855:-
Saint-Romain, Maison de Montille	2019	855:-
Savigny Les Beaune, Haut Jarrons, L. Jadot	2018	990:-

LOIRE

Pouilly-Fumé, La Perrière Blanc Fumé	2022	720:-
Sancerre, J. de Villebois Sanserre Blanc	2022	750:-
Sancerre, Grandes Perrières	2023	160:- 790:-
Sancerre, Les Romains, Domaine Vacheron	2020	1.050:-

RHÔNE

Crozes Hermitage Blanc Les Jalets	2023	720:-
Domaine Mur-Mur-lum Mammouth ice	2023	650:-
Inopia Blanc, Rotem & Mounir Saouma	2017	825:-
Inopia Blanc, Rotem & Mounir Saouma	2018	860:-

LANGUEDOC

Mas Janeil Le Petit Pas Blanc	2022	550:-
Picpoul de Pinet, Terres Rouges	2022	625:-

JURA

Domaine Rolet Arbois Savagnin Ouillé	2021	665:-
--------------------------------------	------	-------

Tyskland

RHEINGAU

Breuer Berg Rottland	2021	1.150:-
Breuer Estate Riesling Trocken	2022	665:-
Breuer Nonnenberg	2021	1.500:-
Breuer Pfaffenwies	2021	1.150:-

<i>MOSEL</i>		
DR. Loosen Riesling Kabinett	2022	675:-
Markus Molitor Ürziger Würzgarten Auslese Riesling	2018	1.550:-
Van Volxem Schonfels GG	2020	910:-
Van Volxem Altenberg GG	2020	1.045:-
<i>PFALZ/RHEINHESSEN</i>		
Hauck Riesling Alter Reben Trocken	2023	685:-
Oliver Zeter Riesling Trocken	2023	685:-
Wongraven Morgenstern Dry Riesling	2023	155:- 700:-
<i>Österreich</i>		
Weingut Bründlmayer L&T Grüner Veltliner	2022	715:-
<i>Italien</i>		
Masi Agricola Levarie	2023	550:-
Maso Di Mezzo Muller-Thurgan	2023	130:- 615:-
Markus Prackwieser, Praesulis, Sauvignon Blanc	2020	815:-
Piemonte Il Fiore Braida	2021	725:-
Serego Alighieri Possessioni Bianco	2022	630:-
Zimor Pinot Grigio	2023	495:-
<i>USA</i>		
Chateau Ste Michelle Chardonnay Retro	2022	130:- 650:-
David Merf Merfeld Chardonnay	2018	695:-
Evening Land Seven Springs Chardonnay	2017	955:-
Heitz Cellars Chardonnay	2018	1.100:-
Ridge Montebello Chardonnay	2019	1.500:-
Sandhi Sanford & Benedict Chardonnay	2018	985:-
Sandhi Patterson Chardonnay	2018	985:-
Walter Hansel North Slope Chardonnay	2019	925:-
<i>Portugal/Spanien</i>		
Campo Eliseco Rueda Blanco	2018	970:-
Muros Antigos Alvarinho	2022	645:-
Son Antem Alba Mallorca	2022	885:-
Tamaral La Carmina Albariño	2022	735:-
<i>Australien/Argentina/Libanon</i>		
Chateau Ksara Blanc de Blanc	2022	715:-
Domaine Bousquet Chenin Blanc Organic	2023	109:- 495:-
Matias Riccitelli Old vines from Patagonia Chenin Blanc	2020	970:-
Penfolds Max Chardonnay	2019	695:-
 ROSÉVINER		
Georg Brauer Spätburgunder	2022	795:-
La Tigre Bianco Niccolo Lari	2022	850:-
Laurent Miquel	2024	110:- 520:-
Le Fief Noir Contact	2020	720:-
Santiago VV Rosé	2023	630:-

RÖDA VINER

Frankrike

CHAMPAGNE

Bollinger Côte aux enfants 2014 1.900:-

BORDEAUX

Charmes de Kiwan, Chateau de Kiwan 2019 890:-

Chateau de Rochemorin Rouge 2017 720:-

Chateau De PEZ Saint- Estèphe, *Magnum (1,5L)* 2019 1.800:-

Graves, Château Picque Caillou 2016 810:-

Graves, Château Picque Caillou 2017 890:-

Grézillac, Château Bonnet Réserve 2018 700:-

Pomerol, Château Chantalouette 2016 865:-

Pomerol, Château Certan de May 2012 1.400:-

St. Estèphe, Château Phélan Ségur 2006 1.500:-

St. Estèphe, Château Phélan Ségur 2008 1.475:-

St. Estèphe, Château Phélan Ségur 2010 1.600:-

St. Julien, Château Langoa Barton 2010 1.450:-

BOURGOGNE

Chambolle-Musigny 1er Cru Les Baudes, Lucien Le Moine 2018 2.000:-

Cotes de Beaune, Maison Chanzy 2021 820:-

Domaine de la Motte, Famille Michaut 2021 700:-

Gascogne, Château Bouscassé, Menhir 2007 990:-

Morey St Denis Village, Domaine Dujac 2018 1.150:-

Morey-Saint-Denis 1er Cru Chaffots, Lucien Le Moine 2018 1.550:-

Nuiton-Beaunoy, Côte d'Or 2022 160:- | 720:-

Nuits-St.-Georges Vieilles Vignes, Dom. Chevillon-Chezeaux 2017 865:-

Nuits-St.-Georges Village, Dom. Michel Gros 2017 1.100:-

Nuits-St-Georges 1er Cru La Richemone, Lucien Le Moine 2018 1.850:-

Nuits-St.-Georges- Faiveley 1er Cru Mercurey 2021 930:-

Nuits-St.-Georges- Faiveley Bourgogne Rouge 2021 850:-

Savigny les Beaune Village, Nicolas Rossignol 2017 945:-

RHÔNE

Châteauneuf-du-Pape Rouge Omnia, Rotem & Mounir Saouma 2012 1.600:-

Châteauneuf-du-Pape Rouge Omnia, Rotem & Mounir Saouma 2018 1.400:-

Domaine Mur-Mur-Lum Black Elephant Syrah 2019 790:-

Famille Gras Santa Duc 2020 645:-

Hermitage Pierre Gaillard Crozes 2022 890:-

Les Grand Serres Hommage du Rhône 2020 145:- | 680:-

Les Grand Serres Hommage du Rhône, Chateauneuf-du-pape 2022 950:-

LOIRE

Haut Bourg Gamay 2022 615:-

Sancerre Rouge, Domaine Vacheron 2019 990:-

LANGUEDOC-ROUSSILLON

Pays d'Oc, Vignes Rouge d'Oc 2022 109:- | 495:-

Italien

LOMBARDIET/FRIULI		
Terre Magre Cabernet Franc	2023	650:-
PIEMONTE		
Ai Suma, Braida, <i>Magnum (1,5L)</i>	2015	1.750:-
Barolo, Dhaara	2018	755:-
Bossi Fedrigotti Fojaneghe	2016	850:-
Carlin de Paolo Barbera Dásti Supiore	2022	815:-
La Bigotta, Barbera d´Asti	2016	1.100:-
Langhe Nebbiolo, Autin d´Madame	2017	730:-
Langhe Nebbiolo, Red Lable	2023	835:-
Pio Cesare Barbera d´Alba	2019	920:-
VENETO		
Amarone, Allegrini, Corte Giara	2018	895:-
Amarone, della Valpolicella Classico DOCG Corte Fornaledo	2019	950:-
Ripasso Superiore della Valpolicella, Corte Giara	2020	675:-
Ripasso Superiore Classico Valpolicella, Corte Fornaledo	2019	815:-
TOSCANA		
Casa Brancaia Chanti Classico	2022	745:-
Chanti Classico DOCG Riserva Castello della Paneretta	2020	155:- 700:-
Giusto dei Notri, Tua Rita	2018	1.900:-
Morellino di Scansano Poggio la Luna	2021	700:-
Queciabella Turpino Super Toscan	2020	1.150:-
Rocca di Montemassi	2016	985:-
MONTALCINO		
Brunello di Montalcino Pian, Altesino	2017	910:-
Brunello di Montalcino Cielo d´Úlisse	2017	910:-
Rosso di Montalcino Sogni e Follia	2020	775:-
Rosso di Montalcino Amore e Follia	2019	810:-

Spanien

RIOJA		
Imprial Gran Reserva	2018	1.050:-
Miguel Torres Malpastor	2020	700:-
Orben Bodegas Orben	2020	780:-
MALLORCA		
Son Antem Camins de Mallorca	2022	885:-
PRIORAT		
Gran Clos	2019	920:-
Laurel	2019	850:-
Miguel Torres Salmos	2019	820:-
<i>Portugal</i>		
Duorum Colheita	2021	750:-

USA

Napa Valley, Kalifornien

Dominus Estate, Napanook	2016	1.600:-
Heitz Cellars, Lot C-91, Cabernet Sauvignon	2016	1.800:-
Stag`s Leap Wine Cellars, Cask 23, Cabernet Sauvignon	2013	2.500:-
Stag`s Leap Wine Cellars, Cask 23, Cabernet Sauvignon	2018	2.500:-
Stag`s Leap Wine Cellars, Fay Vineyard, Cabernet Sauvignon	2010	1.700:-
Stag`s Leap Wine Cellars, Fay Vineyard, Cabernet Sauvignon	2012	1.800:-
Stag`s Leap Wine Cellars, Fay Vineyard, Cabernet Sauvignon	2015	1.600:-
Stag`s Leap Wine Cellars, SLV Cabernet Sauvignon, <i>Magnum (1,5L)</i>	1987	3.800:-
Unshackled Cabernet Sauvignon	2021	840:-

Santa Cruz Mountains, Napa Valley, Kalifornien

Monte Bello Cabernet Sauvignon, Ridge Estate, <i>Jeroboam (3L)</i>	2018	8.400:-
--	------	---------

Sonoma Valley, Kalifornien

Bohan Vineyard Pinot Noir, Kutch Wins	2018	1.065:-
Bohan Vineyard Pinot Noir, Kutch Wins	2019	1.045:-
Cuvée Alyce Pinot Noir, Walter Hansel	2018	1.050:-

Sonoma Coast, Kalifornien

Failla	2021	920:-
--------	------	-------

Columbia Valley, Washington States

Chateau Ste Michelle Retro, Indian Wells Cabernet Sauvignon	2021	160:- 750:-
---	------	---------------

Oregon

Erath Reserva Colletion Pinot Noir	2019	840:-
Seven Springs Pinot Noir	2021	950:-

Argentina

MENDOZA

A Lisa Bodegas Noemia	2023	820:-
A Lisa Bodegas Noemia, <i>Magnum (1,5L)</i>	2019	1.200:-
BenMarco Sin Limites Malbec	2021	860:-
Signature Briosio Cuveé	2021	880:-
Signature Malbec, Susana Balbo	2019	785:-

Australien

Mothers Milk Shiraz Barossa	2022	780:-
Mothers Ruin Cabernet Sauvignon	2018	780:-
Ministry of Clouds Grenach Caringnan	2021	820:-
Penfolds Bin 28 Shiraz	2022	830:-
Penfolds Celler Reserva Pinot Noir	2018	910:-
Penfolds Celler Reserva Grenache	2018	950:-

Tyskland

Dreissigackers Vintages Spätburgunder	NV	700:-
---------------------------------------	----	-------

Österrike/Libanon

An Amphora Blaufränkisch	2020	820:-
Chateau Ksara Cabernet Sauvignon	2018	750:-
Gobelsburg Zweigelt	2021	695:-

👑 DESSERTVIN

Ansiz Waldgries Rosenmuskateller	2022	gl.	145:-
Bracceto d' Asti	2021	gl.	130:-
Chateau Fontaine Sauternes	2022	gl.	130:-
Hauck Riesling Eiswein	2018	gl.	155:-
Jour de Fruit Monbazillac	2019	gl.	130:-
Ruffino Serelle Vino Santo del Chanti	2020	gl.	130:-
Muscat de Beaumes de Venise	2023	gl.	130:-
Moscato d' Asti	2021	gl.	130:-
Nederburg Noble late Harvest	2023	gl.	130:-
Moulin Touchais, Loire	1999		1.000:-
Moulin Touchais, Loire	1998		1.000:-
Moulin Touchais, Loire	1997		1.200:-
Moulin Touchais, Loire	1996		1.000:-
Moulin Touchais, Loire	1991		1.150:-
Moulin Touchais, Loire	1985		1.150:-
Moulin Touchais, Loire	1981		1.000:-
Moulin Touchais, Loire	1979		1.000:-

👑 PORTVIN/MADEIRA

Blandy's 10 Bual Madeira	NV	gl.	130:-
Blandy's Colheita Malmsey	2016	gl.	130:-
Blandy's Colheita Bual	2003	gl.	175:-
Duorum Late Bottled Vintage Port	2018	gl.	125:-

👑 ÖL

Baron Trenk, 6,0%, 50 cl.			98:-
Daura Damm Glutenfri lager, 5,4%, 33 cl.			89:-
Gränsö ofiltrerad lager, 4,9%, 33 cl.			79:-
Wisby Bulldog Pale Ale, 5%, 33 cl.			85:-
Wisby Kloster, 5%, 33 cl.			75:-
Wisby Lager, 4,7%, 33 cl.			75:-
Wisby Weisse, 5,2%, 50 cl.			98:-

👑 CIDER

Briska Golden Ananas cider, 4,5%, 33 cl.			75:-
Briska Jordgubb/rabarber, 4,5%, 33 cl.			75:-
Briska halvtorr Riesling/persika, 4,5%, 33 cl.			85:-
Strongbow, 5%, 33 cl.			85:-

👑 ALKOHOLFRITT VIN & MOUSSERANDE

Husets röda, *Cantina Zaccagnini Rosso* 85:- | 425:-
Husets vita, *Dr. Loosen Riesling* 85:- | 425:-

Mousserande

Chavin Zéro Chardonnay Sparkling 85:- | 425:-

👑 ALKOHOLFRI DRYCK & LÄSK

Coca-Cola, Coca-Cola zero, Fanta, Sprite, 33 cl. 39:-
Mineralvatten, naturell eller citron, 33 cl. 35:-

👑 ALKOHOLFRI ÖL, MUST & CIDER

Wisby Lager Alkoholfri, 33 cl. 59:-
Easy rider Bulldog Alkoholfri, 33 cl. 59:-
Briska halvtorr Sauvignon blanc/Grönt äpple, 33 cl. 65:-
Briska Rosé Hallon/Vinbär, 33 cl. 65:-
Äppelmust, 33 cl. 49:-